ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ПОЖЕРЕВИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2024 №157
(принято на двадцать пятом очередном заседании

Собрания депутатов  третьего созыва)

д. Пожеревицы
О внесении изменений в Порядок предоставления
 иных межбюджетных трансфертов из бюджета
 муниципального образования «Пожеревицкая
волость» бюджету   муниципального образования
«Дедовичский район»
В соответствии со статьёй 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пожеревицкая волость», Собрание депутатов сельского поселения «Пожеревицкая волость» РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Пожеревицкая волость» бюджету муниципального образования «Дедовичский район», утвержденный решением Собрания депутатов сельского поселения «Пожеревицкая волость» от 08.09.2021 № 34, изложив приложение 1 к Порядку согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года.
3. Обнародовать настоящее решение.

Глава сельского поселения

«Пожеревицкая волость»                                                               Т.Г. Веселкова

Приложение 1

к Порядку предоставления иных межбюджетных трансфертов
от 26.12.2024 № 157
Перечень
иных межбюджетных трансфертов,

передаваемых бюджету муниципального образования «Дедовичский район» из бюджета муниципального образования «Пожеревицкая волость» на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов
1. Иные межбюджетные трансферты на реализацию полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования «Пожеревицкая волость» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2.  Иные межбюджетные трансферты на осуществление единовременной выплаты гражданам РФ, постоянно  проживающим на территории муниципального образования, в связи с празднованием очередной годовщины Победы.

3.  Иные межбюджетные трансферты на реализацию полномочий по назначению и выплате пенсии и доплат к трудовой пенсии.